底视图
1
2
5
4
3
7
6

机械图及管脚说明（Mechanical Chart、Pins）（Unit：mm/ inch）
管脚 Pin
单路Single
1 2 3 4 5 6 7
+Vin -Vin -Vo NP +Vo NP NP
双路Dual +Vin -Vin Vo2 COM Vo1 NP NP
叁路Triple +Vin -Vin Vo2 COM Vo1 +Vo3 -Vo3
型号
Model
输出电压Vdc
Output Voltage
输出电流mA
Output Current
封装形式
Package
NR□S5/100 5 100 A
NR□S5/200 5 200 A
NR□S5/500 5 500 B
NR□S5/1000 5 1000 B
NR□S12/100 12 100 A
NR□S12/250 12 250 B
NR□S12/400 12 400 C
NR□S15/100 15 100 A
NR□S15/200 15 200 A/B
NR□S24/50 24 50 A
NR□S24/125 24 125 B
NR□S24/200 24 200 C
NR□D5/100 ±5 ±100 A
NR□D5/200 ±5 ±200 A/B
NR□D5/500 ±5 ±500 C
NR□D12/50 ±12 ±50 A
NR□D12/100 ±12 ±100 A/B
NR□D12/150 ±12 ±150 C
NR□D12/250 ±12 ±250 C
NR□D15/50 ±15 ±50 A
NR□D15/100 ±15 ±100 A/B
NR□D15/150 ±15 ±150 C
NR□D15/250 ±15 ±250 C
NR□D24/20 ±24 ±20 A
NR□D24/100 ±24 ±100 C
NR□D12S5 ±12/5 ±100/100 B
NR□D15S5 ±15/5 ±100/100 B